
Bilaga 7 -
Linjelista kollektivtrafik Västernorrlands län

Resandestatistik busslinjer
Örnsköldsviks kommun

Ant. Turer Ant påstigande
Linje Sträcka Typ: Vardag Helg Totalt Skolkort Exkl skola % skola Övrigt

401 Kroksta-Skidsta Stadstrafik 31 19/9 410163 228984 181179 55,83%
402 Bodum-Själevad Stadstrafik 31 19/9 234773 130999 103774 55,80%
404 Centrum-Sjukhuset Stadstrafik 33 14/7 208485 119552 88933 57,34%
405 Centrum-Vintergatan Stadstrafik 27 11/7 157045 92933 64112 59,18%
407 Centrum-Svedjeholmen Stadstrafik 25 7/6 85502 49935 35567 58,40%
403 Centrum-Arnäsvall Stadstrafik 23 8/7 76225 45149 31076 59,23%
406 Centrum-Gimåt Stadstrafik 15 6/5 44382 21071 23311 47,48%
410 Parkskolan-Faresta Stadstrafik 3 0 21608 19614 1994 90,77%
411 Höjdvägen-Skärpe Stadstrafik 6 0 13171 5308 7863 40,30%
409 Lunne-Nolaskolan Stadstrafik 1 0 10317 9411 906 91,22%
408 Centrum-Västansjö Stadstrafik 1 0 8095 7064 1031 87,26%

43 Örnsköldsvik-Bredbyn Landsortstrafik 12 2/1 104920 64334 40586 61,32%
421 Örnsköldsvik-Näske Landsortstrafik 8 4/1 81856 47613 34243 58,17%
417 Örnsköldsvik-Björna Landsortstrafik 10 2/0 53468 31466 22002 58,85%

42 Örnsköldsvik-Solberg Landsortstrafik 3 0/1 40202 24489 15713 60,91%
442 Örnsköldsvik-Trehörningsjö Landsortstrafik 7 1 33755 23913 9842 70,84%
422 Örnsköldsvik-Näske Landsortstrafik 4 1/0 30620 21400 9220 69,89%
413 Örnsköldsvik-Skorped Landsortstrafik 3 0 29438 25990 3448 88,29%
412 Örnsköldsvik-Skorped Landsortstrafik 3 1/0 12491 8154 4337 65,28%
438 Bredbyn-Storborgaren Landsortstrafik 1 0 4657 4336 321 93,11%
419 Örnsköldsvik-Gideå Landsortstrafik 1 0 1880 1396 484 74,26%

801 Fjällåkern-Bjästa Kompletteringstrafik 1B 0



802 Rössjö-Orrvik Kompletteringstrafik 1B 0
803 Ås-Sidensjö Kompletteringstrafik 1B 0
804 Sjöland-Djupsjö Kompletteringstrafik 1B 0
805 Skorped-Degersjö Kompletteringstrafik 1B 0
806 Skorped-Bureåborg Kompletteringstrafik 1B 0
807 Skorped-Aspeå Kompletteringstrafik 1B 0
808 Bjästa-Mäla Kompletteringstrafik 1B 0
809 Köpmanholmen-Hålviken Kompletteringstrafik 1B 0
810 Bergom-Bäck Kompletteringstrafik 2B 0
811 Vårby-Genesön Kompletteringstrafik 2B 0
812 Bodum-Hornön Kompletteringstrafik 1B 0
820 Gullänget-Västansjö Kompletteringstrafik 1B 0
821 Idbyn-Skagen Kompletteringstrafik 1B 0
822 Idbyn-Bygdom Kompletteringstrafik 1B 0
823 Husum-Banafjäl Kompletteringstrafik 2B 0
824 Husum-Gideå Kompletteringstrafik 2B 0
825 Husum-Fanbyn Kompletteringstrafik 1B 0
830 Flärke-Flyggsjö Kompletteringstrafik 2B 0
831 Flärke-Saluböle Kompletteringstrafik 1B 0
833 Gideå-Västergissjö Kompletteringstrafik 1B 0
834 Björna-Landsjö Kompletteringstrafik 1B 0
835 Husum-Nyland Kompletteringstrafik 2B 0
840 Björna-Aspsele Kompletteringstrafik 1B 0
841 Björna-Locksta Kompletteringstrafik 1B 0
842 Björna-Kärrsjö Kompletteringstrafik 1B 0
843 Björna-Storsele Kompletteringstrafik 1B 0
844 Björna-Uttersjö Kompletteringstrafik 1B 0
845 Långviksmon-Flyggsjö Kompletteringstrafik 1B 0
846 Långviksmon-Movattnet Kompletteringstrafik 1B 0
847 Trehörningsjö-Långsjön Kompletteringstrafik 2B 0
848 Trehörningsjö-Nordsjö Kompletteringstrafik 2B 0
849 Trehörningsjö-Byviken Kompletteringstrafik 1B 0
860 Bredbyn-Galasjö Kompletteringstrafik 1B 0



861 Norrflärke-Storborgaren Kompletteringstrafik 2B 0
862 Norrflärke-Brattsjö Kompletteringstrafik 1B 0
863 Solberg-Norrtjärn Kompletteringstrafik 2B 0
864 Pengsjö-Järvberget Kompletteringstrafik 1B 0
865 Solberg-Storsjö Kompletteringstrafik 2B 0
866 Solberg-Sunnersta Kompletteringstrafik 1B 0
867 Solberg-Sjö Kompletteringstrafik 1B 0
868 Holmsjö-Östby Kompletteringstrafik 1B 0
869 Myckelgensjö-Grundtjärn Kompletteringstrafik 1B 0
870 Remmarbäcken-Klocken Kompletteringstrafik 1B 0
871 Gottne-Östansjö Kompletteringstrafik 1B 0

1663053 983111 679942 59,11%



Resandestatistik busslinjer
Härnösands kommun

Ant. Turer Ant påstigande
Linje Sträcka Typ: Vardag Helg Totalt Skolkort Exkl skola % skola Övrigt
24 Vangsta-Bondsjöhöjden Stadstrafik 27 6 295092 108280 186812 36,69%
58 Eriksdal-Hälletorp Stadstrafik 18 6 210616 74871 135745 35,55%
39 Stenhammar-Gådeåberget Stadstrafik 23 6 158746 52112 106634 32,83%
14 Centrum-Solumnshamn Stadstrafik 4 0 3819 2912 907 76,25%

511 Härnösand-Viksjö Landsortstrafik 8 0 40715 25694 15021 63,11%
516 Härnösand-Ramsås Landsortstrafik 7 0 29561 20282 9279 68,61%
518 Härnösand-Strinningen Landsortstrafik 11 0 28504 15725 12779 55,17%
520 Härnösand-Häggdånger Landsortstrafik 6 0 10535 7541 2994 71,58%
521 Härnösand-Karlberg Landsortstrafik 2 0 7440 5472 1968 73,55%
513 Härnösand-Östanvik Landsortstrafik 1 0 5078 3635 1443 71,58%
512 Härnösand-Öje Landsortstrafik 1 0 3049 2534 515 83,11%
517 Älandsbro-Aspnäs Landsortstrafik 2 0 1752 1680 72 95,89%
519 Utansjö-Strinningen Landsortstrafik 2 0 8 0 8 0,00%

794915 320738 474177 40,35%



Resandestatistik busslinjer
Kramfors kommun

Ant. Turer Ant påstigande
Linje Sträcka Typ: Vardag Helg Totalt Skolkort Exkl skola % skola Övrigt

202 Kramfors-Docksta Landsortstrafik 8 0 42708 15082 27626 35,31%
212 Kramfors-Prästmon Landsortstrafik 7 1 39050 14324 24726 36,68%
215 Kramfors-Undrom Landsortstrafik 5 0 21784 15279 6505 70,14%
217 Kramfors-Norrfällsviken Landsortstrafik 5 0 20836 10062 10774 48,29%
211 Kramfors-Sollefteå Landsortstrafik 2 0 14692 10408 4284 70,84%
214 Kramfors-Nyland Landsortstrafik 2 0 11037 9132 1905 82,74%
219 Kramfors-Frånö Landsortstrafik 7 1 10593 5249 5344 49,55%
225 Kramfors-Undrom Landsortstrafik 2 0 10197 6710 3487 65,80%
213 Kramfors-Bollstabruk Landsortstrafik 4 0 8808 6140 2668 69,71%
216 Kramfors-Docksta Landsortstrafik 2 0 8786 4980 3806 56,68%
218 Kramfors-Salteå Landsortstrafik 1 0 6551 4344 2207 66,31%
263 Kramfors-Finnmarken Landsortstrafik 3 0 5547 5058 489 91,18%
228 Veda-berghamn Landsortstrafik 3 0 5230 4047 1183 77,38%
230 Nordvik-Härnösand Landsortstrafik 1 0 4179 2923 1256 69,94%
221 Ullånger-Nordingrå Landsortstrafik 3 0 2956 918 2038 31,06%
229 Gallsäter-Nordvik Landsortstrafik 1 0 559 232 327 41,50%
227 Norabussen Landsortstrafik 4 0 91 0 91 0,00%

270 Nordingrå-Fällsvik Kompletteringstrafik 1B 0
271 Nordingrå-Rävsön Kompletteringstrafik 1B 0
272 Nordingrå-Häggvik Kompletteringstrafik 1B 0
275 Ullånger-Skoved Kompletteringstrafik 1B 0
276 Ullånger-Klappsta Kompletteringstrafik 1B 0

213604 114888 98716 53,79%



Resandestatistik busslinjer
Sollefteå kommun

Ant. Turer Ant påstigande
Linje Sträcka Typ: Vardag Helg Totalt Skolkort Exkl skola % skola Övrigt
62 Sjukhuset-Övergård Stadstrafik 18 0 48166 5811 42355 12,06%
45 GB-skolan-Skedomsmon Stadstrafik 17 0 35529 9568 25961 26,93%

39 Sollefteå-Ramsele-Hoting Landsortstrafik 6 1 59699 29737 29962 49,81% Anknytning till Jämtland vissa tuirer
41 Sollefteå-Junsele Landsortstrafik 3 1 43333 25028 18305 57,76%
312 Tannflo-Tängstamon Landsortstrafik 2 0 12904 8834 4070 68,46%

313 Ramsele-Lungsjöbacken Kompletteringstrafik 1B 0
314 Lasele-Tåsjöberg Kompletteringstrafik 3B 0
315 Näsåker-Imforsmo Kompletteringstrafik 1B 0
360 Junsele-Vällingberget Kompletteringstrafik 1B 0
361 Junsele-Grundtjärn Kompletteringstrafik 1B 0
362 Junsele-Bredvattnet Kompletteringstrafik 1B 0
363 Junsele-Gåreselet Kompletteringstrafik 1B 0
364 Junsele-Tarasjönäs Kompletteringstrafik 1B 0
365 Backe-Vallen Kompletteringstrafik 1B 0
366 Junsele-Omsjö Kompletteringstrafik 1B 0
367 Junsele-Uman Kompletteringstrafik 1B 0
368 Junsele-Brattsele Kompletteringstrafik 1B 0
369 Ramsele-Lillterrsjö Kompletteringstrafik 1B 0
370 Näsåker-Tallnäset Kompletteringstrafik 1B 0
371 Näsåker-Kilomon Kompletteringstrafik 1B 0
372 Näsåker-Kilforsen Kompletteringstrafik 1B 0
373 Tängstamon-Holme Kompletteringstrafik 2B 0
374 Sollefteå-Backsjön Kompletteringstrafik 1B 0
375 Junsele-Långvattnet Kompletteringstrafik 1B 0
377 Ramsele-Forsås Kompletteringstrafik 1B 0
378 Ramsele-Meåfors Kompletteringstrafik 1B 0
379 Ramsele-Grythöglandet Kompletteringstrafik 1B 0
380 Ramsele-Lungsjöbacken Kompletteringstrafik 1B 0
381 Ramsele-Holme Kompletteringstrafik 1B 0
382 Ramsele-Tynnersås Kompletteringstrafik 1B 0
383 Edsele-Gammelmo Kompletteringstrafik 1B 0



384 Edsele-Lövåsen Kompletteringstrafik 2B 0
385 Edsele-Berg Kompletteringstrafik 2B 0
386 Husnäs-Runeåberg Kompletteringstrafik 1B 0
387 Ramsele-Båtnäset Kompletteringstrafik 1B 0
388 Junsele-Tarasjönäs Kompletteringstrafik 1B 0
389 Junsele-Bredvattnet Kompletteringstrafik 1B 0
390 Sollefteå-Källsjön Kompletteringstrafik 1B 0

1E+05 63599 52337 54,86%



Resandestatistik busslinjer
Sundsvalls kommun

Ant. dubbelturer Ant påstigande
Linje Sträcka Typ: Vardag Helg Totalt Skolkort Exkl skola % skola Övrigt
2 Östra Birsta-Nacksta Stadstrafik 74 34/30 1441437 45235 1396202 3,14% Nattrafik fre-lör
4 Granloholm-Bredsand Stadstrafik 74 34/30 1327709 58871 1268838 4,43% Nattrafik fre-lör
1 Alnö-Bergsåker Stadstrafik 74 34/30 1277565 130656 1146909 10,23% Nattrafik fre-lör
3 Granloholm-Sidsjön Stadstrafik 77 35/28 850626 75731 774895 8,90%
5 Gångviken-Navet Stadstrafik 47 24/15 453650 32518 421132 7,17%
85 Navet-Bosvedjan Servicelinje 13 4 56480 802 55678 1,42%
84 Navet-Haga Servicelinje 13 4 35960 6465 29495 17,98%
81 Navet-Tunadal Servicelinje 8B 8B/0 17 0 17 0,00%

142 Sundsvall-Viforsen-Matfors Landsort 20 11/8 121022 22592 98430 18,67% Nattrafik fre-lör
30 Sundsvall-Liden-Hammarstrand Landsort 9 3 96212 36153 60059 37,58% Länsankytning Z, Nattrafik fre-lör
141 Sundsvall-Vattjom-Matfors Landsort 17 0 80260 26571 53689 33,11%
74 Vi Norra Alnö Landsortstrafik 6 2 24749 13518 11231 54,62%
143 Matfors-Norrhassel Landsort 18 3 20187 12825 7362 63,53%
123 Kvissleby-Njurunda Landsort 10 0 16954 7574 9380 44,67%
75 Vi-Södra Alnö Landsortstrafik 4 2 16175 8037 8138 49,69%
133 Sundsvall-Högsjö Landsort 3 0 15108 13495 1613 89,32%
73 Vi-Raholmen Landsortstrafik 13 3 11197 3892 7305 34,76%
132 Sundsvall-Svartede Landsort 4 0 11073 8676 2397 78,35%
121 Kvissleby-Norra Nyhamn Landsort 11 0 9331 3062 6269 32,82%
134 Sundsvall-Västansjö Landsort 2 0 8640 7690 950 89,00%
28 Sundsvall-Holm Landsort 3 B 7718 2872 4846 37,21%
128 Njurunda-Ortsjön Landsort 2 0 6303 4782 1521 75,87%
126 Njurunda-Galtström Landsort 2 0 5331 4159 1172 78,02%
129 Njurunda-Långsjön Landsort 3 0 3757 2852 905 75,91%
124 Kvissleby-Nolby Landsort 8 0 2907 159 2748 5,47%
125 Kvissleby-Hemmanet Landsort 2 0 808 282 526 34,90%
135 Sundsvall-Norrbäcken Landsort 1 0 20 0 20 0,00%

65 Tågbuss Västra station Kompletteringstrafik 1 0 843 604 239 71,65%
70 Navet-Norra Berget Kompletteringstrafik 1/9B 8B 24718 13597 11121 55,01%
71 Navet-Södra Berget Kompletteringstrafik 1/6B 6B 1012 0 1012 0,00%



76 Ljustadalen-Gångviken Kompletteringstrafik 11B 0 - - - -
78 Gångviken-Timrå Kompletteringstrafik 1/11B 2B 995 77 918 7,74%
152 Njurunda-Sörfors Kompletteringstrafik 3B 0
153 Matfors-Sörböle Kompletteringstrafik 3B 0
154 Matfors-Västermarken Kompletteringstrafik 2B 0
156 Matfors-Långskog Kompletteringstrafik 3B 0
157 Matfors-Vigge Kompletteringstrafik 3B 0
158 Matfors-Storjorden Kompletteringstrafik 2B 0
159 Matfors-Hällsjö Kompletteringstrafik 2B 0
160 Matfors-Lund Kompletteringstrafik 2B 0
161 Matfors-Långsjön Kompletteringstrafik 3B 0
162 Stöde-Vigge Kompletteringstrafik 6B 0
163 Stöde-Brattås Kompletteringstrafik 6B 0
164 Stöde-Ulvsjön Kompletteringstrafik 6B 0
165 Stöde-Ede Kompletteringstrafik 2B 0
167 Stöde-Hissjön Kompletteringstrafik 6B 0
168 Liden-Gimåfors Kompletteringstrafik 1B 0
169 Liden-Långliden Kompletteringstrafik 1B 0
170 Kovland-Storbränna Kompletteringstrafik 2B 0
171 Liden-Sunnansjö Kompletteringstrafik 2B 0
185 Strömstadsvägen-Gudmunsbyn Kompletteringstrafik 5B 0
186 Bergsåker-Gisselåsen Kompletteringstrafik 5B 0
188 Bergsåker-Hjässberget Kompletteringstrafik 3B 0

5928764 543747 5385017 9,17%



Resandestatistik busslinjer
Timrå kommun

Ant. Turer Ant påstigande
Linje Sträcka Typ: Vardag Helg Totalt Skolkort Exkl skola % skola Övrigt
631 Timrå-Knipan Landsortstrafik 12 B 33917 28342 5575 83,56%
634 Bergeforsen-Tunbodarna Landsortstrafik 2 B 11846 11141 705 94,05%
636 Skogsvägen-Sörberge Landsortstrafik 8 B 10396 6381 4015 61,38%
610 Sörberge-Stavreviken Landsortstrafik 17 0 10092 4758 5334 47,15%
633 Bredsjön-Sörberge Landsortstrafik 2 B 6873 6546 327 95,24%
630 Pluslinjen Landsortstrafik 2 0 3918 627 3291 16,00%
635 Söråker-Västerå Landsortstrafik 4 B 2719 2420 299 89,00%
607 Skogsvägen-Industriområdet Landsortstrafik 1 0 2040 1 2039 0,05%
612 Bergeforsen-Stavreviken Landsortstrafik 1 0

81801 60216 21585 73,61%



Resandestatistik busslinjer
Ånge kommun

Ant. Turer Ant påstigande
Linje Sträcka Typ: Vardag Helg Totalt Skolkort Exkl skola % skola Övrigt
192 Ånge-Viskan Landsortstrafik 6 0 29921 20888 9033 69,81%
196 Ånge-Rångbäcken Landsortstrafik 3 0 14978 11363 3615 75,86%
197 Fränsta-Nordanede Landsortstrafik 3 0 6426 6327 99 98,46%
193 Fränsta-Hjältanstorp Landsortstrafik 3 0 3605 3430 175 95,15%
194 Fränsta-Grundsjön Landsortstrafik 2 0 1918 1767 151 92,13%
195 Borgsjö-Ljungaverk Landsortstrafik 1 0 1071 897 174 83,75%
199 Alby-Byberget Landsortstrafik 2 0 764 685 79 89,66%
190 Ljungaverk-Fränsta Landsortstrafik 1 0 250 161 89 64,40%

165 Stöde-Ede Kompletteringstrafik 2B 0
198 Fränsta-Torpshammar Kompletteringstrafik 1B 0

58933 45518 13415 77,24%



Resandestatistik busslinjer
Regionaltrafik (mellan kommuner)

Ant. Turer Ant påstigande
Linje Sträcka Typ: Vardag Helg Totalt Skolkort Exkl skola % skola Övrigt Kommuner som berörs
120 Njurundabommen-Sörberge Regionalbuss 39 24/18 983444 191237 792207 19,45% Nattrafik fre-lör Sundsvall, Timrå 
201 Sundsvall-Härnösand Regionalbuss 23 0 221787 25197 196590 11,36% Sundsvall, Timrå, Härnösand
90 Härnösand-Kramfors-Sollefteå Regionalbuss 8/17 2/3/5 154333 41148 113185 26,66% Härnösand, Kramfors,Sollefteå
611 Sundsvall-Tynderö Regionalbuss 22 17/15 99706 44336 55370 44,47% Nattrafik fre-lör Sundsvall, Timrå
191 Sundsvall-Ånge Regionalbuss 6 1 81326 36158 45168 44,46% Sundsvall, Ånge
40 Östersund-Sollefteå-Örnsköldsvik Regionalbuss 3 1 67368 26943 40425 39,99% Sollefteå, Örnsköldsvik
50 Härnösand-Örnsköldsvik Regionalbuss 8 0 35958 11639 24319 32,37% Härnösand, Kramfors, Örnsköldsvik

331 Sundsvall-Sollefteå Regionalbuss 2 1 24890 5049 19841 20,29% Sundsvall, Timrå, Härnösand, Sollefteå

98 Sollefteå-Stockholm Regionalbuss 1 1 4976 84 4892 1,69% Kommersiell
Sollefteå, Kramfors, Härnösand, Timrå, 
Sundsvall

100 Umeå-Stockholm Regionalbuss 2 3/4 8 0 8 0,00% Kommersiell
Örnsköldsvik, Kramfors, Härnösand, Timrå, 
Sundsvall

1673796 381791 1292005 22,81%



Resandestatistik tåg
Regionaltrafik (Norrtåg)

Norrtåg linje Sundsvall-Örnsköldsvik-Umeå

Antal turer vardagar 11 (3)
Antal turer lördagar 5 (4)
Antal turer söndagar 5 (4)

Från\Till Svall (C+V) Timrå Härnösand Kramfors Västeraspby Örnsköldsvik C+N Husum Umeå Totalt från:

Sundsvall C+V 0 1261 25780 15843 587 14416 969 36617 95473
Timrå 1053 0 535 664 39 784 38 1756 4869
Härnösand 22051 978 0 12695 403 12650 82 5616 54475
Kramfors 13953 755 14169 0 181 9893 460 10555 49966
Västeraspby 725 53 727 253 0 509 11 877 3155
Örnsköldsvik C+N 12825 796 12211 11480 829 0 6170 101578 145889
Husum 1298 57 1114 808 25 5904 0 3019 12225
Umeå 29989 1716 5773 8485 1105 101153 4793 0 153014
Totalt till: 81894 5616 60309 50228 3169 145309 12523 160018

Norrtåg linje Sundsvall-Ånge-Östersund (Storlien)

Antal turer vardagar 9
Antal turer lördagar 5
Antal turer söndagar 5 (1)

Från\Till Svall (C+V) Stöde Torpshammar Fränsta Ljungaverk Erikslund Ånge Bräcke Östersund C+ Totalt från:

Sundsvall C+N 0 5022 2993 5358 1631 1171 14482 3543 40089 74289
Stöde 5088 0 58 108 13 18 271 84 228 5868
Torpshammar 2925 32 0 299 44 43 1597 409 471 5820
Fränsta 4855 95 212 0 158 67 3403 1139 667 10596



Ljungaverk 1476 7 28 173 0 50 1305 194 142 3375
Erikslund 1126 28 11 53 13 0 235 43 227 1736
Ånge 13816 238 758 3494 1860 562 0 1641 5699 28068
Bräcke 3432 53 370 1533 331 48 1609 0 30921 38297
Östersund C+V 36042 264 448 654 195 253 5097 18680 0 61633
Totalt till: 68760 5739 4878 11672 4245 2212 27999 25733 78444



Ant. Turer Ant påstigande
Linje Sträcka Typ: Vardag Helg Totalt Skolkort Exkl skola % skola Övrigt
2 Östra Birsta-Nacksta Stadstrafik 74 34/30 1 441 437 45 235 1 396 202 3,14% Nattrafik fre-lör
4 Granloholm-Bredsand Stadstrafik 74 34/30 1 327 709 58 871 1 268 838 4,43% Nattrafik fre-lör
1 Alnö-Bergsåker Stadstrafik 74 34/30 1 277 565 130 656 1 146 909 10,23% Nattrafik fre-lör
120 Njurundabommen-Sörberge Regionalbuss 39 24/18 983 444 191 237 792 207 19,45% Nattrafik fre-lör
3 Granloholm-Sidsjön Stadstrafik 77 35/28 850 626 75 731 774 895 8,90%
5 Gångviken-Navet Stadstrafik 47 24/15 453 650 32 518 421 132 7,17%
401 Kroksta-Skidsta Stadstrafik 31 19/9 410 163 228 984 181 179 55,83%
24 Vangsta-Bondsjöhöjden Stadstrafik 27 6 295 092 108 280 186 812 36,69%
402 Bodum-Själevad Stadstrafik 31 19/9 234 773 130 999 103 774 55,80%
201 Sundsvall-Härnösand Regionalbuss 23 0 221 787 25 197 196 590 11,36%
58 Eriksdal-Hälletorp Stadstrafik 18 6 210 616 74 871 135 745 35,55%
404 Centrum-Sjukhuset Stadstrafik 33 14/7 208 485 119 552 88 933 57,34%
39 Stenhammar-Gådeåberget Stadstrafik 23 6 158 746 52 112 106 634 32,83%
405 Centrum-Vintergatan Stadstrafik 27 11/7 157 045 92 933 64 112 59,18%
90 Kramfors-Sollefteå Regionalbuss 17 3/5 154 333 41 148 113 185 26,66%
142 Sundsvall-Viforsen-Matfors Landsort 20 11/8 121 022 22 592 98 430 18,67% Nattrafik fre-lör
43 Örnsköldsvik-Bredbyn Landsortstrafik 12 2/1 104 920 64 334 40 586 61,32%
611 Sundsvall-Tynderö Regionalbuss 22 17/15 99 706 44 336 55 370 44,47% Nattrafik fre-lör
30 Sundsvall-Liden-Hammarstrand Landsort 9 3 96 212 36 153 60 059 37,58% Länsankytning Z, Nattrafik fre-lör
407 Centrum-Svedjeholmen Stadstrafik 25 7/6 85 502 49 935 35 567 58,40%
421 Örnsköldsvik-Näske Landsortstrafik 8 4/1 81 856 47 613 34 243 58,17%
191 Sundsvall-Ånge Regionalbuss 6 1 81 326 36 158 45 168 44,46%
141 Sundsvall-Vattjom-Matfors Landsort 17 0 80 260 26 571 53 689 33,11%
403 Centrum-Arnäsvall Stadstrafik 23 8/7 76 225 45 149 31 076 59,23%
40 Östersund-Sollefteå-Örnsköldsvik Regionalbuss 3 1 67 368 26 943 40 425 39,99%
39 Sollefteå-Ramsele-Hoting Landsortstrafik 6 1 59 699 29 737 29 962 49,81% Anknytning till Jämtland vissa tuirer
85 Navet-Bosvedjan Servicelinje 13 4 56 480 802 55 678 1,42%
417 Örnsköldsvik-Björna Landsortstrafik 10 2/0 53 468 31 466 22 002 58,85%
62 Sjukhuset-Övergård Stadstrafik 18 0 48 166 5 811 42 355 12,06%
406 Centrum-Gimåt Stadstrafik 15 6/5 44 382 21 071 23 311 47,48%
41 Sollefteå-Junsele Landsortstrafik 3 1 43 333 25 028 18 305 57,76%
202 Kramfors-Docksta Landsortstrafik 8 0 42 708 15 082 27 626 35,31%
511 Härnösand-Viksjö Landsortstrafik 8 0 40 715 25 694 15 021 63,11%
42 Örnsköldsvik-Solberg Landsortstrafik 3 0/1 40 202 24 489 15 713 60,91%
212 Kramfors-Prästmon Landsortstrafik 7 1 39 050 14 324 24 726 36,68%



84 Navet-Haga Servicelinje 13 4 35 960 6 465 29 495 17,98%
50 Härnösand-Örnsköldsvik Regionalbuss 8 0 35 958 11 639 24 319 32,37%
45 GB-skolan-Skedomsmon Stadstrafik 17 0 35 529 9 568 25 961 26,93%
631 Timrå-Knipan Landsortstrafik 12 B 33 917 28 342 5 575 83,56%
442 Örnsköldsvik-Trehörningsjö Landsortstrafik 7 1 33 755 23 913 9 842 70,84%
422 Örnsköldsvik-Näske Landsortstrafik 4 1/0 30 620 21 400 9 220 69,89%
192 Ånge-Viskan Landsortstrafik 6 0 29 921 20 888 9 033 69,81%
516 Härnösand-Ramsås Landsortstrafik 7 0 29 561 20 282 9 279 68,61%
413 Örnsköldsvik-Skorped Landsortstrafik 3 0 29 438 25 990 3 448 88,29%
518 Härnösand-Strinningen Landsortstrafik 11 0 28 504 15 725 12 779 55,17%
331 Sundsvall-Sollefteå Regionalbuss 2 1 24 890 5 049 19 841 20,29%
74 Vi Norra Alnö Landsortstrafik 6 2 24 749 13 518 11 231 54,62%
70 Navet-Norra Berget Kompletteringstrafik 1/9B 8B 24 718 13 597 11 121 55,01%
215 Kramfors-Undrom Landsortstrafik 5 0 21 784 15 279 6 505 70,14%
410 Parkskolan-Faresta Stadstrafik 3 0 21 608 19 614 1 994 90,77%
217 Kramfors-Norrfällsviken Landsortstrafik 5 0 20 836 10 062 10 774 48,29%
143 Matfors-Norrhassel Landsort 18 3 20 187 12 825 7 362 63,53%
123 Kvissleby-Njurunda Landsort 10 0 16 954 7 574 9 380 44,67%
75 Vi-Södra Alnö Landsortstrafik 4 2 16 175 8 037 8 138 49,69%
133 Sundsvall-Högsjö Landsort 3 0 15 108 13 495 1 613 89,32%
196 Ånge-Rångbäcken Landsortstrafik 3 0 14 978 11 363 3 615 75,86%
211 Kramfors-Sollefteå Landsortstrafik 2 0 14 692 10 408 4 284 70,84%
411 Höjdvägen-Skärpe Stadstrafik 6 0 13 171 5 308 7 863 40,30%
312 Tannflo-Tängstamon Landsortstrafik 2 0 12 904 8 834 4 070 68,46%
412 Örnsköldsvik-Skorped Landsortstrafik 3 1/0 12 491 8 154 4 337 65,28%
634 Bergeforsen-Tunbodarna Landsortstrafik 2 B 11 846 11 141 705 94,05%
73 Vi-Raholmen Landsortstrafik 13 3 11 197 3 892 7 305 34,76%
132 Sundsvall-Svartede Landsort 4 0 11 073 8 676 2 397 78,35%
214 Kramfors-Nyland Landsortstrafik 2 0 11 037 9 132 1 905 82,74%
219 Kramfors-Frånö Landsortstrafik 7 1 10 593 5 249 5 344 49,55%
520 Härnösand-Häggdånger Landsortstrafik 6 0 10 535 7 541 2 994 71,58%
636 Skogsvägen-Sörberge Landsortstrafik 8 B 10 396 6 381 4 015 61,38%
409 Lunne-Nolaskolan Stadstrafik 1 0 10 317 9 411 906 91,22%
225 Kramfors-Undrom Landsortstrafik 2 0 10 197 6 710 3 487 65,80%
610 Sörberge-Stavreviken Landsortstrafik 17 0 10 092 4 758 5 334 47,15%
121 Kvissleby-Norra Nyhamn Landsort 11 0 9 331 3 062 6 269 32,82%
213 Kramfors-Bollstabruk Landsortstrafik 4 0 8 808 6 140 2 668 69,71%
216 Kramfors-Docksta Landsortstrafik 2 0 8 786 4 980 3 806 56,68%
134 Sundsvall-Västansjö Landsort 2 0 8 640 7 690 950 89,00%



408 Centrum-Västansjö Stadstrafik 1 0 8 095 7 064 1 031 87,26%
28 Sundsvall-Holm Landsort 3 B 7 718 2 872 4 846 37,21%
521 Härnösand-Karlberg Landsortstrafik 2 0 7 440 5 472 1 968 73,55%
633 Bredsjön-Sörberge Landsortstrafik 2 B 6 873 6 546 327 95,24%
218 Kramfors-Salteå Landsortstrafik 1 0 6 551 4 344 2 207 66,31%
197 Fränsta-Nordanede Landsortstrafik 3 0 6 426 6 327 99 98,46%
128 Njurunda-Ortsjön Landsort 2 0 6 303 4 782 1 521 75,87%
263 Kramfors-Finnmarken Landsortstrafik 3 0 5 547 5 058 489 91,18%
126 Njurunda-Galtström Landsort 2 0 5 331 4 159 1 172 78,02%
228 Veda-berghamn Landsortstrafik 3 0 5 230 4 047 1 183 77,38%
513 Härnösand-Östanvik Landsortstrafik 1 0 5 078 3 635 1 443 71,58%
98 Sollefteå-Stockholm Regionalbuss 1 1 4 976 84 4 892 1,69% Kommersiell
438 Bredbyn-Storborgaren Landsortstrafik 1 0 4 657 4 336 321 93,11%
230 Nordvik-Härnösand Landsortstrafik 1 0 4 179 2 923 1 256 69,94%
630 Pluslinjen Landsortstrafik 2 0 3 918 627 3 291 16,00%
14 Centrum-Solumnshamn Stadstrafik 4 0 3 819 2 912 907 76,25%
129 Njurunda-Långsjön Landsort 3 0 3 757 2 852 905 75,91%
193 Fränsta-Hjältanstorp Landsortstrafik 3 0 3 605 3 430 175 95,15%
512 Härnösand-Öje Landsortstrafik 1 0 3 049 2 534 515 83,11%
221 Ullånger-Nordingrå Landsortstrafik 3 0 2 956 918 2 038 31,06%
124 Kvissleby-Nolby Landsort 8 0 2 907 159 2 748 5,47%
635 Söråker-Västerå Landsortstrafik 4 B 2 719 2 420 299 89,00%
607 Skogsvägen-Industriområdet Landsortstrafik 1 0 2 040 1 2 039 0,05%
194 Fränsta-Grundsjön Landsortstrafik 2 0 1 918 1 767 151 92,13%
419 Örnsköldsvik-Gideå Landsortstrafik 1 0 1 880 1 396 484 74,26%
517 Älandsbro-Aspnäs Landsortstrafik 2 0 1 752 1 680 72 95,89%
195 Borgsjö-Ljungaverk Landsortstrafik 1 0 1 071 897 174 83,75%
71 Navet-Södra Berget Kompletteringstrafik 1/6B 6B 1 012 0 1 012 0,00%
78 Gångviken-Timrå Kompletteringstrafik 1/11B 2B 995 77 918 7,74%
65 Tågbuss Västra station Kompletteringstrafik 1 0 843 604 239 71,65%
125 Kvissleby-Hemmanet Landsort 2 0 808 282 526 34,90%
199 Alby-Byberget Landsortstrafik 2 0 764 685 79 89,66%
229 Gallsäter-Nordvik Landsortstrafik 1 0 559 232 327 41,50%
190 Ljungaverk-Fränsta Landsortstrafik 1 0 250 161 89 64,40%
227 Norabussen Landsortstrafik 4 0 91 0 91 0,00%
135 Sundsvall-Norrbäcken Landsort 1 0 20 0 20 0,00%
81 Navet-Tunadal Servicelinje 8B 8B/0 17 0 17 0,00%
519 Utansjö-Strinningen Landsortstrafik 2 0 8 0 8 0,00%
100 Umeå-Stockholm Regionalbuss 2 3/4 8 0 8 0,00% Kommersiell



226 Nordingrå-Bönhamn Landsortstrafik 1 0
270 Nordingrå-Fällsvik Kompletteringstrafik 1B 0
271 Nordingrå-Rävsön Kompletteringstrafik 1B 0
272 Nordingrå-Häggvik Kompletteringstrafik 1B 0
275 Ullånger-Skoved Kompletteringstrafik 1B 0
276 Ullånger-Klappsta Kompletteringstrafik 1B 0
313 Ramsele-Lungsjöbacken Kompletteringstrafik 1B 0
314 Lasele-Tåsjöberg Kompletteringstrafik 3B 0
315 Näsåker-Imforsmo Kompletteringstrafik 1B 0
360 Junsele-Vällingberget Kompletteringstrafik 1B 0
361 Junsele-Grundtjärn Kompletteringstrafik 1B 0
362 Junsele-Bredvattnet Kompletteringstrafik 1B 0
363 Junsele-Gåreselet Kompletteringstrafik 1B 0
364 Junsele-Tarasjönäs Kompletteringstrafik 1B 0
365 Backe-Vallen Kompletteringstrafik 1B 0
366 Junsele-Omsjö Kompletteringstrafik 1B 0
367 Junsele-Uman Kompletteringstrafik 1B 0
368 Junsele-Brattsele Kompletteringstrafik 1B 0
369 Ramsele-Lillterrsjö Kompletteringstrafik 1B 0
370 Näsåker-Tallnäset Kompletteringstrafik 1B 0
371 Näsåker-Kilomon Kompletteringstrafik 1B 0
372 Näsåker-Kilforsen Kompletteringstrafik 1B 0
373 Tängstamon-Holme Kompletteringstrafik 2B 0
374 Sollefteå-Backsjön Kompletteringstrafik 1B 0
375 Junsele-Långvattnet Kompletteringstrafik 1B 0
377 Ramsele-Forsås Kompletteringstrafik 1B 0
378 Ramsele-Meåfors Kompletteringstrafik 1B 0
379 Ramsele-Grythöglandet Kompletteringstrafik 1B 0
380 Ramsele-Lungsjöbacken Kompletteringstrafik 1B 0
381 Ramsele-Holme Kompletteringstrafik 1B 0
382 Ramsele-Tynnersås Kompletteringstrafik 1B 0
383 Edsele-Gammelmo Kompletteringstrafik 1B 0
384 Edsele-Lövåsen Kompletteringstrafik 2B 0
385 Edsele-Berg Kompletteringstrafik 2B 0
386 Husnäs-Runeåberg Kompletteringstrafik 1B 0
387 Ramsele-Båtnäset Kompletteringstrafik 1B 0
388 Junsele-Tarasjönäs Kompletteringstrafik 1B 0
389 Junsele-Bredvattnet Kompletteringstrafik 1B 0



390 Sollefteå-Källsjön Kompletteringstrafik 1B 0
152 Njurunda-Sörfors Kompletteringstrafik 3B 0
153 Matfors-Sörböle Kompletteringstrafik 3B 0
154 Matfors-Västermarken Kompletteringstrafik 2B 0
156 Matfors-Långskog Kompletteringstrafik 3B 0
157 Matfors-Vigge Kompletteringstrafik 3B 0
158 Matfors-Storjorden Kompletteringstrafik 2B 0
159 Matfors-Hällsjö Kompletteringstrafik 2B 0
160 Matfors-Lund Kompletteringstrafik 2B 0
161 Matfors-Långsjön Kompletteringstrafik 3B 0
162 Stöde-Vigge Kompletteringstrafik 6B 0
163 Stöde-Brattås Kompletteringstrafik 6B 0
164 Stöde-Ulvsjön Kompletteringstrafik 6B 0
165 Stöde-Ede Kompletteringstrafik 2B 0
167 Stöde-Hissjön Kompletteringstrafik 6B 0
168 Liden-Gimåfors Kompletteringstrafik 1B 0
169 Liden-Långliden Kompletteringstrafik 1B 0
170 Kovland-Storbränna Kompletteringstrafik 2B 0
171 Liden-Sunnansjö Kompletteringstrafik 2B 0
185 Strömstadsvägen-Gudmunsbyn Kompletteringstrafik 5B 0
186 Bergsåker-Gisselåsen Kompletteringstrafik 5B 0
188 Bergsåker-Hjässberget Kompletteringstrafik 3B 0
612 Bergeforsen-Stavreviken Landsortstrafik 1 0
165 Stöde-Ede Kompletteringstrafik 2B 0
198 Fränsta-Torpshammar Kompletteringstrafik 1B 0
801 Fjällåkern-Bjästa Kompletteringstrafik 1B 0
802 Rössjö-Orrvik Kompletteringstrafik 1B 0
803 Ås-Sidensjö Kompletteringstrafik 1B 0
804 Sjöland-Djupsjö Kompletteringstrafik 1B 0
805 Skorped-Degersjö Kompletteringstrafik 1B 0
806 Skorped-Bureåborg Kompletteringstrafik 1B 0
807 Skorped-Aspeå Kompletteringstrafik 1B 0
808 Bjästa-Mäla Kompletteringstrafik 1B 0
809 Köpmanholmen-Hålviken Kompletteringstrafik 1B 0
810 Bergom-Bäck Kompletteringstrafik 2B 0
811 Vårby-Genesön Kompletteringstrafik 2B 0
812 Bodum-Hornön Kompletteringstrafik 1B 0
820 Gullänget-Västansjö Kompletteringstrafik 1B 0
821 Idbyn-Skagen Kompletteringstrafik 1B 0



822 Idbyn-Bygdom Kompletteringstrafik 1B 0
823 Husum-Banafjäl Kompletteringstrafik 2B 0
824 Husum-Gideå Kompletteringstrafik 2B 0
825 Husum-Fanbyn Kompletteringstrafik 1B 0
830 Flärke-Flyggsjö Kompletteringstrafik 2B 0
831 Flärke-Saluböle Kompletteringstrafik 1B 0
833 Gideå-Västergissjö Kompletteringstrafik 1B 0
834 Björna-Landsjö Kompletteringstrafik 1B 0
835 Husum-Nyland Kompletteringstrafik 2B 0
840 Björna-Aspsele Kompletteringstrafik 1B 0
841 Björna-Locksta Kompletteringstrafik 1B 0
842 Björna-Kärrsjö Kompletteringstrafik 1B 0
843 Björna-Storsele Kompletteringstrafik 1B 0
844 Björna-Uttersjö Kompletteringstrafik 1B 0
845 Långviksmon-Flyggsjö Kompletteringstrafik 1B 0
846 Långviksmon-Movattnet Kompletteringstrafik 1B 0
847 Trehörningsjö-Långsjön Kompletteringstrafik 2B 0
848 Trehörningsjö-Nordsjö Kompletteringstrafik 2B 0
849 Trehörningsjö-Byviken Kompletteringstrafik 1B 0
860 Bredbyn-Galasjö Kompletteringstrafik 1B 0
861 Norrflärke-Storborgaren Kompletteringstrafik 2B 0
862 Norrflärke-Brattsjö Kompletteringstrafik 1B 0
863 Solberg-Norrtjärn Kompletteringstrafik 2B 0
864 Pengsjö-Järvberget Kompletteringstrafik 1B 0
865 Solberg-Storsjö Kompletteringstrafik 2B 0
866 Solberg-Sunnersta Kompletteringstrafik 1B 0
867 Solberg-Sjö Kompletteringstrafik 1B 0
868 Holmsjö-Östby Kompletteringstrafik 1B 0
869 Myckelgensjö-Grundtjärn Kompletteringstrafik 1B 0
870 Remmarbäcken-Klocken Kompletteringstrafik 1B 0
871 Gottne-Östansjö Kompletteringstrafik 1B 0
76 Ljustadalen-Gångviken Kompletteringstrafik 11B 0 - - - -
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